

# AMLH Holding ApS

Onsgårdsvej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 05 82 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/5 - 2018

---

Martin Leth Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMLH Holding ApS Onsgårdsvej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 05 82 29
	Stiftet: 27. november 2011
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Leth Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS, Frederiksberg Dena 9 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -28.581 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-115.977</b>	<b>15</b>
1 Personaleomkostninger	-174.912	-178
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	131.517	172
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	203.849	115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.058	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.581</b>	<b>88</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.581</b>	<b>88</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.366	286
Disponeret fra overført resultat	-213.947	-198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.581</b>	<b>88</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	219.860	219
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.103.739	1.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.323.599</u>	<u>2.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.323.599</u></b>	<b><u>2.119</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.625	19
Andre tilgodehavender	1.772.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.807.750</u>	<u>19</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	116.681	0
Værdipapirer i alt	<u>116.681</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	118.768	121
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.043.199</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.366.798</u></b>	<b><u>2.259</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.397.348	1.212
5	Overført resultat	40.247	255
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.517.595</u></b>	<b><u>1.547</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>2.849.203</u>	<u>712</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.849.203</u>	<u>712</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.849.203</u></b>	<b><u>712</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.366.798</u></b>	<b><u>2.259</u></b>

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	170.024	171
Andre omkostninger til social sikring	4.888	3
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4
	<b>174.912</b>	<b>178</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.795	36
Andre finansielle omkostninger	46.263	0
	<b>73.058</b>	<b>36</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>60.000</b>	<b>40</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	178.343	7
Årets resultat	131.517	172
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>159.860</b>	<b>179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>219.860</b>	<b>219</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos AMLH Holding ApS kr.
SES-Solbjerg Ejendomsservice ApS, Frederiksberg	25 %	799.971	526.603	199.993
Dena 9 ApS, København	40 %	49.667	-333	19.867
		<b>849.638</b>	<b>526.270</b>	<b>219.860</b>



## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	866.250	866
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>866.250</b>	<b>866</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.033.640	919
Årets opskrivninger	203.849	115
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.237.489</b>	<b>1.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.103.739</b>	<b>1.900</b>

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.211.982	254.194	1.546.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.366	-213.947	-28.581
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>1.397.348</b>	<b>40.247</b>	<b>1.517.595</b>